

Zapytanie oraz wyjaśnienie dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie

Czy dopuszczacie Państwo produkt o delikatnie innych parametrach niż specyfikacja przetargowa:

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego produktu

Pytanie

W jakich opakowaniach ma być dostarczany produkt? IBC 1000kg?

Odpowiedź

W pojemnikach IBC 1000kg

Pytanie

Czy pojemniki są zwrotne i można je na bieżąco odbierać przy dostawie pełnych?

Odpowiedź

Tak

Pytanie

Częstotliwość dostaw dla realizacji 100 000kg?

Odpowiedź

Szacunkowe zużycie około 7 000 kg miesięczne

Pytanie

Ewentualnie harmonogram dostaw?

Odpowiedź

Raz lub dwa razy w miesiącu w zależności do potrzeb

Pytanie

Ile czasu od momentu ewentualnego wygrania przetargu dostawca ma na rozpoczęcie sukcesywnych dostaw?

Strona 1 z 2



Odpowiedź

Zgodnie z SWZ wykonawca jest zobowiązany dostarczyć towar w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty złożenia zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany wskazać w ofercie termin w którym będzie dostarczał zaoferowany produkt.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ.

ZAMAWIAJĄCY

SIEĆ BADAWCZA LUKASIEWICZ-
INSTYTUT WŁÓKIENICTWA
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Inwestycji

dr Jakub Pietkiewicz

Strona 2 z 2

